
  č.j.: MUKV 27818/2025/KT 
sp.znak: 101.2.2 

sk. znak/lhůta: A/10 
 
 

VÝPIS Usnesení Rady města Kralup nad Vltavou z jednání dne 19. května 2025 
(RM č. 9) 

 
Jedná se pouze o výpis z usnesení dle zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů, osobní údaje byly z výpisu usnesení vymazány. 
 

I. ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI - schválení programu, kontrola zápisu 
Bod programu: Schválení programu RM č. 9 
usnesení č.: 25/9/1/1  
RM schvaluje návrh programu 9. jednání RM, byla provedena kontrola zápisu RM č. 8/2025 (plnění usnesení). 
 

II. OKTAJ/ KANCELÁŘ TAJEMNÍKA 
Bod programu: Návrh odměn ředitelům PO za I. pololetí roku 2025 
usnesení č.: 25/9/2/1  
RM schvaluje poskytnutí odměn ředitelům příspěvkových organizací za I. pololetí roku 2025, ve výši uvedené 
v příloze materiálu. Odměny budou vyplaceny z prostředků jednotlivých organizací. 
   
Bod programu: Návrh platového výměru ředitele „ZŠ Václava Havla v Kralupech nad Vltavou“ 
usnesení č.: 25/9/2/2  
RM bere na vědomí změnu platového výměru ředitele ZŠ Václava Havla v Kralupech nad Vltavou – Mgr. 
Martina Luksíka (dle přílohy důvodové zprávy), v souvislosti s postoupením do platového stupně č. 6 – 
dosažením počtu 27 let započitatelné praxe, s účinností od 01.06.2025.   
 
Bod programu: Souhlas města s umístěním sídla příspěvkových organizací města (pro rejstříkový soud) 
usnesení č.: 25/9/2/3  
1. RM souhlasí s umístěním sídla příspěvkové organizace města – Kulturní společenské středisko  

v Kralupech nad Vltavou, IČ: 00353574, v budově ve vlastnictví města - na adrese: nám. J. Seiferta 706, 
278 01  Kralupy nad Vltavou. 

2. RM souhlasí s umístěním sídla příspěvkové organizace města –  Dům dětí a mládeže Kralupy  
nad Vltavou, IČ: 70566542, v budově ve vlastnictví města - na adrese: Smetanova 168, 278 01  Kralupy 
nad Vltavou. 

3. RM souhlasí s umístěním sídla příspěvkové organizace města – Technické služby města Kralup  
nad Vltavou, IČ: 0066460, v budově ve vlastnictví města - na adrese: Libušina 123, 278 01 Kralupy  
nad Vltavou. 

4. RM souhlasí s umístěním sídla příspěvkové organizace města – Městský bytový podnik v Kralupech  
nad Vltavou, IČ: 47008539, v budově ve vlastnictví města - na adrese: Hálkova 991, 278 01  Kralupy  
nad Vltavou. 

 
III. EKONOMICKÝ ODBOR 

    
IV. RIaSM / REALIZACE INVESTIC 

Bod programu: Výběr dodavatele VZ – Rekonstrukce komunikace V Luhu – projektová dokumentace 
usnesení č.: 25/9/4/1  
1. RM schvaluje výsledky zadávacího řízení a uzavření smlouvy o dílo na akci „Rekonstrukce komunikace 

V Luhu – projektová dokumentace“ s dodavatelem ARTENDR s.r.o., se sídlem Nádražní 67, 281 51 Velký 
Osek, IČ: 24190853, za celkovou cenu 860 000,00 Kč bez DPH, resp. 1 040 600,00 Kč s DPH. 

2. RM schvaluje změnu rozpisu rozpočtu 2025: převedení finančních prostředků v celkové výši 1 040 600,00 
Kč, v rámci kapitoly č. 5 z § 6171, pol. 6121, na § 2212, pol. 6121, org. 617. 

 



str. 2 

Bod programu: VZ – Vybavení multimediální odborné učebny ZŠ a MŠ Třebízského – výukové pomůcky 
usnesení č.: 25/9/4/2 
1. RM ruší bod č. 4 usnesení č. 24/21/4/5 ze dne 18.11.2024 – složení komise k veřejné zakázce Vybavení 

multimediální odborné učebny ZŠ a MŠ Třebízského – výukové pomůcky. 
2. RM schvaluje komisi k veřejné zakázce Vybavení multimediální odborné učebny ZŠ a MŠ Třebízského – 

výukové pomůcky ve složení: 
- Ing. Vojtěch Pohl, místostarosta 
- Ing. Nikola Kanyiturová, referent odboru RIaSM 
- David Kořínek, IT 

Náhradníci:  
- Petr Holeček, místostarosta 
- Lenka Moravcová, referent odboru RIaSM 
- Karel Kohl, IT 

 
Bod programu: Výběr dodavatele VZ – Stavební úpravy – změna užívání části objektu na služebnu MP  
a pracoviště MBP 
usnesení č.: 25/9/4/3 
RM schvaluje zrušení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce zadávané v otevřeném řízení 
s názvem „Stavební úpravy – změna užívání části objektu na služebnu MP a pracoviště MBP“, a to v souladu 
s ust. § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, z ekonomických důvodů. 
 
Bod programu: Podání žádosti o dotaci na projekt „Standardizace územního plánu města Kralupy  
nad Vltavou“  
usnesení č.: 25/9/4/4 
RM schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace na projekt „Standardizace územního plánu města Kralupy 
nad Vltavou “ v rámci výzvy 76. Standartizace územních plánů z Integrovaného regionálního operačního 
programu 2021-2027.  
 
Bod programu: Žádost o dotaci z Fondu Středočeského kraje 2025 
usnesení č.: 25/9/4/5  
RM schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt „Nákup vybavení pro JSDH Kralupy nad Vltavou“  
z Programu 2025 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského fondu podpory 
dobrovolných hasičů a složek IZS a závazek spolufinancování projektu. 
 
Bod programu: Žádost o vyjádření k přípoloži SEK spol. Vodafone Czech Republic a. s. (ON KRAL.04) v rámci 
rekonstrukce teplovodu na sídlišti U Cukrovaru“ 
usnesení č.: 25/9/4/6  
RM schvaluje text vyjádření č. j. MUKV 21466/2025 RIaSM k přípoloži SEK spol. Vodafone Czech Republic a. s. 
(ON KRAL.04) v rámci rekonstrukce teplovodu na sídlišti U Cukrovaru“. Toto usnesení bude případně 
doplněno o podmínky Rady města, viz příloha č. 2. 
 
Bod programu: VZ – Vybavení multimediální odborné učebny ZŠ a MŠ Třebízského – vizualizační a IT  
technika 
usnesení č.: 25/9/4/7 
1. RM ruší bod č. 4 usnesení č. 25/1/4/3 ze dne 13.01.2025 – složení komise k veřejné zakázce Vybavení 

multimediální odborné učebny ZŠ a MŠ Třebízského – vizualizační a IT technika. 
2. RM schvaluje komisi k veřejné zakázce Vybavení multimediální odborné učebny ZŠ a MŠ Třebízského – 

vizualizační a IT technika ve složení: 
 - Ing. Vojtěch Pohl, místostarosta 



str. 3 

- Ing. Nikola Kanyiturová, referent odboru RIaSM 
- David Kořínek, IT 
Náhradníci:  
- Petr Holeček, místostarosta 
- Lenka Moravcová, referent odboru RIaSM 
- Karel Kohl, IT 

 
Bod programu: Přehledová zpráva o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek z odboru RIaSM  
za období duben 2025 
usnesení č.: 25/9/4/8  
RM bere na vědomí přehledovou zprávu o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
z odboru RIaSM za období duben 2025. 
 
Bod programu: Rekonstrukce pavilonu MV3 ZŠ Václava Havla – Dodatek č. 3 
usnesení č.: 25/9/4/9  
1. RM schvaluje dodatek č. 3 k SOD č. objednatele: RISML/00090/2023, ze dne 09.08.2023, uzavřené se 

spol. MIKRO PRAHA spol. s r.o., Na Březince 1111/4, 150 00 Praha 5, IČ: 27145611, a to na prodloužení 
termínu dokončení části díla – dokumentace pro provedení stavby. Rozdělení předmětu díla na dvě 
samostatné etapy – etapa I. Sociální zázemí a etapa II. Spojovací krček a kuchyně a s tím související 
navýšení ceny díla. Prodloužení termínu dokončení je uplatněno zhotovitelem celkem o 35 dní, tudíž nový 
termín dokončení 2. milníku, dle přílohy č. 2 k platné SOD, je stanoven celkem na 125 dní od vydání 
pravomocného stavebního povolení, tj. do 14.07.2025. Celková cena víceprací je 48 000,- Kč bez DPH, 
resp. 58 080,- Kč s DPH. 

2. RM schvaluje změnu rozpisu rozpočtu – převedení 58 080,- Kč s DPH v rámci rozpočtu města na rok 2025 
- z projektové dokumentace celkem, na položku 5 3113 6121 org. 647 „Rekonstrukce pavilonu MV 3 v ZŠ 
V. Havla“. 

 
Bod programu: Vyhlášení VZ – Navýšení kapacity ZŠ Jodlova a zřízení odborných učeben 
usnesení č.: 25/9/4/10  
1. RM schvaluje vyhlášení veřejné zakázky, zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem „Navýšení 

kapacity ZŠ Jodlova a zřízení odborných učeben“ zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení  
v režimu Design & Build dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů. 

2. RM schvaluje smlouvu o dílo v předloženém znění, která bude přílohou výše uvedené zadávací 
dokumentace. 

3. RM schvaluje komisi k této veřejné zakázce ve složení: 
- Libor Lesák, starosta 
- Marcela Horčičková, vedoucí odboru RIaSM 
- Jan Novotný, referent odboru RIaSM 

Náhradníci:  
- Ing. Vojtěch Pohl, místostarosta 
- Zuzana Valášková, referent odboru RIaSM 
- Marta Ulmová, referent odboru RIaSM 

 
Bod programu: Vyloučení a výběr dodavatele VZ – Dodávka technologie - Adaptace pivovaru 
usnesení č.: 25/9/4/11  
1. RM schvaluje vyloučení účastníka výběrového řízení společnost 3+K KRAUS s.r.o., se sídlem Příčná 311, 

25246 Vrané nad Vltavou, IČ: 02131129, z důvodu nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávací 
dokumentaci. 



str. 4 

2. RM schvaluje výsledky zadávacího řízení a uzavření smlouvy o dílo na akci „Dodávka technologie - 
Adaptace pivovaru“ s dodavatelem Czech Brewmasters s.r.o., K Sibřině 198/12, 19016 Koloděje,  
IČ: 26514711, za celkovou cenu 12 749 478,00Kč bez DPH, resp. 15 426 868,38 Kč s DPH. 

 
       V. RIaSM / SPRÁVA MAJETKU 
Bod programu: Informace o pořádání dne otevřených dveří Dvůr Vaníčkova 
usnesení č.: 25/9/5/1 
RM bere na vědomí informaci o pořádání dne otevřených dveří a prezentace vzorového bytu Dvůr Vaníčkova 
dne 17.06.2025 od 10:00 h do 19:00 h v prostoru Palackého náměstí pořádaného realitní kanceláří Finance 
bez starostí.  
 
Bod programu: Návrh složení komise na otevírání obálek 
usnesení č.: 25/9/5/2 
RM schvaluje RM schvaluje komisi pro otevírání obálek výběrového řízení „Pacht pozemků parc. č. 145/33  
a parc.č. 145/32 v k. ú. Chvatěruby“ v tomto složení: 

- Ing. Vojtěch Pohl 
- Zuzana Valášková 
- Lenka Císlerová 

Náhradníci: 
- Ing. Miroslav Raif 
- Mgr. Kamil Hainc 
- Bc. Eva Bartošová 

 
Bod programu: Ukončení nájemní smlouvy č. SMSMLO/00013/2017 (Flexi Rental Services) 
usnesení č.: 25/9/5/3 
RM schvaluje ukončení Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání č. SMSMLO/00013/2017, uzavřené se 
společností Flexi Rental Services s.r.o., IČ: 04518250, se sídlem Náměstí G. Karse 2068, 278 01 Kralupy  
nad Vltavou, dle čl. II. Smlouvy, výpovědí s tříměsíční výpovědní lhůtou.  
 
Bod programu:  
1. Zrušení usnesení č. 25/8/5/8 
2. Záměr města vypůjčit nebytové prostory v objektu MěÚ 

usnesení č.: 25/9/5/4 
1. RM ruší usnesení 25/8/5/8 ze dne 28.4.2025. 
2. RM schvaluje záměr města vypůjčit nebytové prostory v budově MěÚ Palackého nám. 1 o celkové 

výměře 179,36 m2 (bufet 33,62 m2, bufet – zázemí 4,2 m2, sociální zázemí 3,54 m2, skladovací prostor 
v suterénu budovy 18 m2, terasa o rozměru 8 x 15 m, tj. 120 m2) společnosti Kralupská charitní s.r.o.,  
IČ: 09784055, za účelem zřízení provozovny s občerstvením, na dobu určitou 10 let. Důvodem 
bezúplatného užívání nebytových prostor je podpora charitativní činnosti. 
Záměr města bude zveřejněn na úředních deskách. 

 
Bod programu:  
1. Záměr města pronajmout část pozemku parc. č. 49/34 k. ú. Lobeček 
2. Návrh na změnu smlouvy o výpůjčce č. SMSMLO/00095/2020 
usnesení č.: 25/9/5/5 
1. RM schvaluje záměr města pronajmout část pozemku parc. č. 49/34 o výměře cca 800 m2, jak je 

vyznačeno na snímku mapy, na dobu určitou 15  let + 15 let opce, za účelem vybudování padelových 
kurtů, za nájemné ve výši 80 000,- Kč/rok. 
Záměr města bude zveřejněn na úředních deskách. 



str. 5 

2. RM schvaluje záměr města změnit smlouvu o výpůjčce č. SMSMLO/00095/2020, uzavřenou na výpůjčku 
pozemků parc. č. st  1284, parc. č. st  1285, parc. č. st  1286, parc. č. 49/98, parc. č  49/99, parc. č  49/100, 
parc. č  49/34 vše v  k. ú. Lobeček s TJ. Kralupy, z.s. Předmětem změny smlouvy Dodatkem č. 1 bude 
změna výměry části předmětu výpůjčky – pozemku parc. č. 49/34 (z původní 8 003 m2 na novou 7203 
m2), jak je vyznačeno na snímku mapy.  
Záměr města bude zveřejněn na úředních deskách. 

 
Bod programu: Schválení znění smluv – prodej vedlejší budovy Palackého 6 
usnesení č.: 25/9/5/6 
RM schvaluje návrh Smlouvy o smlouvě budoucí kupní a smlouvy nájemní se vzorem Kupní smlouvy  
na prodej budovy bez čp./če. – vedlejší budova k budově hlavní Palackého nám. 6 a části pozemku parc. č. st 
23/1 o výměře cca 152 m2, zastavěného touto vedlejší stavbou, vše v k. ú. Kralupy nad Vltavou, 
v předloženém znění. 
 
Bod programu: Zřízení věcného břemene v k. ú. Lobeček (ČEZ Distribuce) 
usnesení č.: 25/9/5/7 
RM schvaluje zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě - práva umístění, provozu, údržby 
kabelového vedení NN na pozemku parc. č. 162/33 v k. ú. Lobeček, jehož vlastníkem je Město Kralupy nad 
Vltavou, ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín, Teplická 874/8, IČ 24729035, za úplatu stanovenou 
na základě zjednodušeného ocenění věcného břemene podle § 39a) a § 39b) oceňovací vyhlášky č. 488/2020 
Sb. K úhradě bude připočítáno DPH ve výši stanovené zákonem. 
 
Bod programu: Zřízení věcného břemene v k. ú. Mikovice a Zeměchy (Středočeský kraj) 
usnesení č.: 25/9/5/8 
1. RM schvaluje zřízení věcného břemene – uložení vedení veřejného osvětlení do pozemků parc. č. 357/80, 

parc. č. 357/158 a parc. č. 357/156 v k. ú. Mikovice u Kralup nad Vltavou a parc. č. 539/2, parc. č. 539/5, 
parc. č. 488/2 a parc. č. 539/8 v k. ú. Zeměchy u Kralup nad Vltavou, jejichž vlastníkem je Středočeský 
kraj, ve prospěch oprávněného, Města Kralupy nad Vltavou, IČ:00236977, za jednorázovou úhradu ve výši 
6.340,00 Kč. K úhradě bude připočítáno DPH ve výši stanovené zákonem. 

2. RM schvaluje zřízení věcného břemene –  uložení dešťové kanalizace do pozemku parc. č. 570/1 v k. ú. 
Mikovice u Kralup nad Vltavou a jehož vlastníkem je Středočeský kraj, ve prospěch oprávněného, Města 
Kralupy nad Vltavou, IČ:00236977, za jednorázovou úhradu ve výši 1.080,00 Kč. K úhradě bude 
připočítáno DPH ve výši stanovené zákonem. 

 
Bod programu: Žádosti o prodloužení nájemních smluv (byty) 
usnesení č.: 25/9/5/9 
1. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 9, Dr. E. Beneše čp. 539 paní J. Č. na dobu 1 roku  

od 01.06.2025 do 31.05.2026. 
2. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 20, Havlíčkova čp. 900 panu P. F. na dobu 1 roku  

od 01.06.2025 do 31.05.2026. 
3. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 3, Komenského nám. čp. 198 Ing. H. H., jako na byt 

služební, na dobu 1 roku od 01.06.2025 do 31.05.2026.  
4. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 17, Dr. E. Beneše č. p. 539 paní A. P. na dobu 1 roku 

od 01.06.2025 do 31.05.2026. 
5. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 2, Cesta Brigádníků 679 paní E. D. na dobu  

1 roku od 01.06.2025 do 31.05.2026. 
6. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 7, Vrchlického 703 paní L. H., jako na byt služební  

na dobu 1 roku od 01.06.2025 do 31.05.2026. 
7. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 8, Havlíčkova čp. 900 paní M. R., jako na byt 

služební, na dobu 1 roku od 01.06.2025 do 31.05.2026. 



str. 6 

8. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 20, Dr. Beneše čp. 539 paní O. M. na dobu  
1 roku od 01.06.2025 do 31.05.2026. 

9. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 13, Cesta brigádníků 679 panu K. K. na dobu  
3 měsíce od 01.06.2025 do 31.08.2025. 

10. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 4, Libušina čp. 48 paní H. S. na dobu 3 měsíce  
od 01.06.2025 do 31.08.2025. 

11. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 16, Havlíčkova čp. 900 paní N. K. na  dobu 5 měsíců 
od 01.04.2025 do 31.08.2025. 

 
Bod programu: Nabídka na koupi budovy čp. 74 s pozemky v k. ú. Lobeč  
usnesení č.: 25/9/5/10 
1. RM bere na vědomí informaci o doručené nabídce na odkoupení budovy čp. 74 s pozemkem parc. č. st. 

617/3 a přilehlými pozemky (parkovištěm a parkovými úpravami) v k. ú. Lobeč. 
2. RM doporučuje předložit nabídku na odkoupení budovy čp. 74 s pozemkem parc. č. st. 617/3 a přilehlými 

pozemky (parkovištěm a parkovými úpravami) v k. ú. Lobeč zastupitelstvu města k projednání možného 
odkupu do vlastnictví města Kralupy nad Vltavou. 

 
VI. ODBOR SVŠK 

Bod programu: Z Hnízda, z.ú. – sociální rehabilitace  
usnesení č.: 25/9/6/1 
RM bere na vědomí žádost statutárního zástupce sociální rehabilitace Z Hnízda, z.ú. 
 
Bod programu: Komunitní plán sociálních služeb 
usnesení č.: 25/9/6/2 
RM schvaluje Komunitní plán rozvoje sociálních služeb ORP Kralupy nad Vltavou, aktualizace pro roky 2025 – 
2029, v předloženém znění. 
 
Bod programu: Domy s pečovatelskou službou - žádosti o prodloužení nájemních smluv  
usnesení č.: 25/9/6/3 
1. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 101 v DPS sídl. U Cukrovaru 1171, paní E. K.,  

na dobu určitou od 01.07.2025 do 30.06.2026. 
2. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 210 v DPS sídl. U Cukrovaru 1171, panu J. J.,  

na dobu určitou od 01.07.2025 do 30.06.2026. 
3. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 302 v DPS sídl. U Cukrovaru 1171, panu J. F.,  

na dobu určitou od 01.07.2025 do 30.06.2026. 
4. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 314 v DPS sídl. U Cukrovaru 1171, paní H. K.,  

na dobu určitou od 01.07.2025 do 30.06.2026. 
5. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 253 v DPS sídl. U Cukrovaru 1171, paní V. P.,  

na dobu určitou od 01.07.2025 do 30.06.2026. 
6. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 255 v DPS sídl. U Cukrovaru 1171, paní M. J.,  

na dobu určitou od 01.07.2025 do 30.06.2026. 
7. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 260 v DPS V Luhu 1181, paní D. Š., na dobu určitou 

od 01.07.2025 do 30.06.2026. 
8. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 359 v DPS V Luhu 1181, panu M. S., na dobu určitou 

od 01.07.2025 do 30.06.2026. 
9. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 360 v DPS V Luhu 1181, panu B. N., na dobu určitou 

od 01.07.2025 do 30.06.2026. 
10. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 451 v DPS V Luhu 1181, panu V. Z. a paní J. K.,  

na dobu určitou od 01.07.2025 do 30.06.2026. 
11. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 551 v DPS V Luhu 1181, manželům H.,  

na dobu určitou od 01.07.2025 do 30.06.2026. 



str. 7 

12. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 559 v DPS V Luhu 1181, paní J. P.,  
na dobu určitou od 01.07.2025 do 30.06.2026. 

 
Bod programu: Sčítání ETHOS (osoby bez střechy) 
usnesení č.: 25/9/6/4 
RM bere na vědomí informace Sčítání ETHOS (osoby bez střechy) v týdnu od 12.05.2025 do 18.05.2025. 
 
Bod programu: Smlouva s PO DDM o ubytování v ŠVP Mokrosuky v rámci projektu PAPRSEK 2025 
usnesení č.: 25/9/6/5 
RM schvaluje uzavření smlouvy s příspěvkovou organizací Dům dětí a mládeže Kralupy nad Vltavou  
o ubytování, stravování a zajištění služeb v rekreačním středisku Mokrosuky na pětidenní pobyt děti 
zařazených do projektu Paprsek 2025 v termínu 16.05.2025 – 20.06.2025. 
 
Bod programu: Bezpečný den 2025 
usnesení č.: 25/9/6/6 
RM bere na vědomí informaci o akci Programu prevence kriminality BEZPEČNÝ DEN 2025, která se uskuteční 
ve středu 04.06.2025 v době od 9:00 do 12:00 hodin na pravém břehu Vltavy.  
 

VII. ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ                 
 

VIII. KANCELÁŘ STAROSTY 
Bod programu: Přehled zhotovených reportáží pro Kralupy TV a Kralupy MěÚ ve 4/2025 
usnesení č.: 25/9/8/1 
RM bere na vědomí přehled vyhotovených reportáží pro Kralupy TV a Kralupy MěÚ v měsíci duben 2025, 
zpracované v souladu s přijatým usnesením. 
 
Bod programu: Program slavností Dny Kralup 2025 
usnesení č.: 25/9/8/2 
RM bere na vědomí program slavností Dny Kralup nad Vltavou 2025, pořádané Kulturním a společenským 
střediskem, Seifertovo nám. 706, 278 01 Kralupy nad Vltavou a dalších pořadatelů akcí konaných v rámci 
oslav ve dnech 04.06.2025 – 08.06.2025.  
PODROBNÝ PROGRAM na: dnykralup.cz. 
 

IX. ORGANIZAČNÍ SLOŽKY, PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE A S.R.O. 
Bod programu: MŠ Dr. E. Beneše - Nabídka nepotřebného majetku zřizovateli 
usnesení č.: 25/9/9/1 
RM schvaluje likvidaci nebo převod majetku od Mateřské školy Kralupy nad Vltavou, Dr. E. Beneše,  
dle předložené nabídky č. j. 123/25 ze dne 25.04.2025, do vlastnictví jiné osoby dle § 27 odst. 8 zákona  
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.   
 
Bod programu: ZŠ GK - Žádost o schválení rozpočtové úpravy 
usnesení č.: 25/9/9/2 
RM schvaluje ZŠ Kralupy nad Vltavou, Gen. Klapálka 1029, úpravu rozpočtu, a to následovně: 

Účet 558 - hmotný majetek     -165.000 Kč 
Účet 518 - ostatní služby     +165.000 Kč 

 
Bod programu: Povolení výjimky z nejvyššího počtu dětí ve třídách mateřských škol pro školní rok  
2025/2026 
usnesení č.: 25/9/9/3 



str. 8 

RM schvaluje podle § 23 odst. 3 a 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, výjimku z nejvyššího počtu dětí 
ve třídách mateřských škol pro školní rok 2025/2026: 
 
Mateřská škola Kralupy nad Vltavou, Gen. Klapálka: 
Ve všech dvanácti třídách bude zvýšen počet dětí z 24 na 25. Ani po povolení výjimky nebude překročena 
kapacita mateřské školy. 
  
Základní škola a Mateřská škola Kralupy nad Vltavou, Třebízského 523, okres Mělník, příspěvková organizace:  
Ve třídě bude zvýšen počet dětí z 24 na 28. Ani po povolení výjimky nebude překročena kapacita mateřské 
školy. 
 
Bod programu: ZŠ Jodlova - Žádost o souhlas zřizovatele s realizací projektu Šablony pro MŠ a ZŠ II 
a s uzavřením DPP mezi ZŠ Jodlova a ředitelkou ZŠ   
usnesení č.: 25/9/9/4 
RM schvaluje Základní škole Kralupy nad Vltavou, Jodlova 111, realizaci projektu v rámci výzvy č. 02_24_034 
Šablony pro MŠ a ZŠ II Operačního programu Jana Amose Komenského (OP JAK), a schvaluje, aby Mgr. 
Bohuslava Glasslová, ředitelka Základní školy Kralupy nad Vltavou, Jodlova 111, v rámci projektu uzavřela 
dohodu o provedení práce jako projektový manažer. 
 
Bod programu: Informace o provozu mateřských škol zřizovaných městem Kralupy nad Vltavou v měsíci 
červenci a srpnu 2025 
usnesení č.: 25/9/9/5 
RM bere na vědomí informaci o prázdninovém provozu mateřských škol v Kralupech nad Vltavou v měsíci 
červenci a srpnu 2025.  
 
MŠ Gen. Klapálka: 
V období hlavních prázdnin bude MŠ v provozu od 01.08.2025 do 31.08.2025. V tomto období MŠ zajišťuje 
provoz pro děti pracujících rodičů za podmínky podání přihlášky k prázdninovému provozu do 31.05.2025  
a předem uhrazeného školného do 20.06.2025, a to pouze do naplnění kapacity. Přihlášeným dětem se 
školné nevrací. 
Uzavření celé organizace od 01.07.2025 do 31.07.2025. 
 
MŠ Dr. E Beneše: 
V období hlavních prázdnin bude MŠ v provozu od 01.07.2025 do 31.07.2025. V tomto období je MŠ zajišťuje 
provoz pro děti pracujících rodičů za podmínky podání přihlášky k prázdninovému provozu v termínu  
od 02.05.2025 do 31.05.2025 a předem uhrazeného školného do 20.06.2025, a to pouze do naplnění 
kapacity. Přihlášeným dětem se školné nevrací. 
Uzavření celé organizace od 01.08.2025 do 31.08.2025. 
 
ZŠ a MŠ Třebízského: 
Uzavření celé organizace od 01.07.2025 do 31.08.2025. 
 
Bod programu: DPS - Výroční zpráva za rok 2024 
usnesení č.: 25/9/9/6 
RM bere na vědomí Výroční zprávu Sociálních služeb města Kralupy nad Vltavou, příspěvková organizace  
za rok 2024. 
 
Bod programu: DPS - Vrácení vozidla v projektu sociální automobil 
usnesení č.: 25/9/9/7 



str. 9 

RM bere na vědomí vrácení vozidla Daccia Lodgy 5ST 1042 zpět půjčiteli v projektu sociální automobil, 
kterým je společnost KOMPAKT spol s. r.o. od vypůjčitele Sociální služby města Kralupy nad Vltavou, 
příspěvková organizace. 
 
Bod programu: DPS - Hlášení volných bytů 
usnesení č.: 25/9/9/8 
RM bere na vědomí informaci o volných bytech v domech s pečovatelskou službou.  
 
Bod programu: DPS - Žádost o schválení odpisu nedobytné pohledávky 
usnesení č.: 25/9/9/9 
RM schvaluje organizaci Sociální služby města Kralupy nad Vltavou, příspěvková organizace, odpis 
pohledávky ve výši 28.953,- Kč za nájemkyní dle předloženého vyúčtování. 
 
Bod programu: MŠ Dr. E. Beneše – Přehledové zprávy 
usnesení č.: 25/9/9/10 
RM bere na vědomí přehledové zprávy o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek malého rozsahu MŠ 
Kralupy nad Vltavou, Dr. E. Beneše, za měsíce duben a květen 2025, předložené pod č. j. 119/25, 120/25, 
121/25 a 138/25. 
 
Bod programu: Návrh na schválení účetní závěrky příspěvkových organizací za rok 2024.  
Návrh na schválení hospodářského výsledku PO za rok 2024.  
usnesení č.: 25/9/9/11 
1. RM schvaluje účetní závěrku za účetní období 2024 sestavenou ke dni 31.12.2024 u příspěvkových 

organizací města: 
 

 Mateřská škola Kralupy nad Vltavou, Dr. E. Beneše, 
 Mateřská škola Kralupy nad Vltavou, Gen. Klapálka, 
 Základní škola a Mateřská škola Kralupy nad Vltavou, Třebízského 523, okres Mělník, 

příspěvková organizace,  
 Základní škola Kralupy nad Vltavou, Komenského nám. 198, okres Mělník, příspěvková 

organizace, 
 Základní škola Kralupy nad Vltavou, Gen. Klapálka 1029, okres Mělník, příspěvková 

organizace, 
 Základní škola Václava Havla v Kralupech nad Vltavou, příspěvková organizace, 
 Základní škola Kralupy nad Vltavou, 28. října 182, okres Mělník, příspěvková organizace, 
 Základní škola Kralupy nad Vltavou, Jodlova 111, příspěvková organizace, 
 Základní umělecká škola, Kralupy nad Vltavou, okres Mělník, příspěvková organizace, 

 Dům dětí a mládeže Kralupy nad Vltavou,  
 Městské muzeum v Kralupech nad Vltavou, 
 Sociální služby města Kralupy nad Vltavou. 

 
 
2. RM schvaluje výsledky hospodaření příspěvkových organizací za rok 2024 a jejich rozdělení  

do jednotlivých fondů, či odvod na účet zřizovatele následovně:  
 
MŠ Dr. E. Beneše: 
Hospodářský výsledek organizace za rok 2024 je celkem -249.714,17 Kč. 
RM schvaluje úhradu ztráty hospodaření za rok 2024 ve výši -249.714,17 Kč z rezervního fondu organizace – 
účet 413. 
       



str. 10 

MŠ Gen. Klapálka:  
Kladný hospodářský výsledek organizace za rok 2024 je celkem 502.754,65 Kč. 
Rezervní fond        402.754,65 Kč 
Fond odměn        100.000,00 Kč      
ZŠ a MŠ Třebízského:  
Kladný hospodářský výsledek organizace za rok 2024 je celkem 557.517,81 Kč 
Odvod zřizovateli za nevyčerpané energie     33.471,29 Kč 
Odvod zřizovateli za neodvedené odpisy       8.516,00 Kč 
Rezervní fond        515.530,52 Kč 
       
ZŠ Komenského nám.:  
Hospodářský výsledek organizace za rok 2024 je celkem 1.007.122,35 Kč. 
Odvod zřizovateli za nevyčerpané energie  624.368,00 Kč 
Rezervní fond        382.754,35 Kč 
 
ZŠ Gen. Klapálka:  
Hospodářský výsledek organizace za rok 2024 je celkem -32.023,08 Kč. 
RM schvaluje úhradu ztráty hospodaření za rok 2024 ve výši -32.023,08 Kč z rezervního fondu organizace – 
účet 413.     
 
ZŠ Václava Havla: 
Kladný hospodářský výsledek organizace za rok 2024 je celkem 179.583,74 Kč. 
Rezervní fond          179.583,74 Kč 
 
ZŠ 28. října: 
Kladný hospodářský výsledek organizace za rok 2024 je celkem 440.444,52 Kč. 
Odvod zřizovateli za nevyčerpané energie  217.269,00 Kč 
Rezervní fond        223.175,52 Kč 
 
ZŠ Jodlova 
Kladný hospodářský výsledek organizace za rok 2024 je celkem 22.117,72 Kč. 
Rezervní fond        22.117,72 Kč 
 
ZUŠ Kralupy nad Vltavou: 
Hospodářský výsledek organizace za rok 2024 je celkem 285.525,26 Kč. 
Rezervní fond        155.525,26 Kč 
Fond odměn      130.000,00 Kč 
             
DDM:  
Kladný hospodářský výsledek organizace za rok 2024 DDM + ŠVP Mokrosuky je celkem 744.294,54 Kč. 
Odvod zřizovateli za nevyčerpané energie    63.943,00 Kč 
Rezervní fond        542.786,54 Kč 
Fond odměn      137.565,00 Kč 
 
Městské muzeum: 
Kladný hospodářský výsledek organizace za rok 2024 je celkem 413.036,86 Kč. 
Odvod zřizovateli za nevyčerpané energie    413.036,86 Kč 
 
Sociální služby města Kralupy nad Vltavou: 
Hospodářský výsledek organizace za rok 2024 je 2.136.712,44 Kč. 
Odvod celého HV zřizovateli    2.136.712,44 Kč 



str. 11 

 
3. RM bere na vědomí zprávu o provedených veřejnosprávních kontrolách v příspěvkových organizacích 

města Kralupy nad Vltavou v roce 2024. 
 
Bod programu: Kralupská sportovní, spol. s r. o. – informace o uzavření smlouvy o dílo se společností 
Bohemik s.r.o. 
usnesení č.: 25/9/9/12 
RM bere na vědomí informaci o uzavření Smlouvy o dílo mezi Kralupskou sportovní spol. s r.o. a společností 
Bohemik s. r. o., na zajištění preventivní údržby a servisní služby vzduchotechnického a klimatizačního zařízení 
v areálu krytého plaveckého bazénu v Kralupech nad Vltavou. 
 
Bod programu: Žádost o přijetí finančních darů – Dny Kralup 2025 
usnesení č.: 25/9/9/13 
RM schvaluje Kulturnímu a společenskému středisku Kralupy nad Vltavou, dle § 37b zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, přijetí finančních darů: 
1. Bidfood Czech Republic, s.r.o., V Růžovém údolí 553, 278 01, Kralupy nad Vltavou, IČO: 28234642, DIČ: 
CZ28234642, ve výši 40.000 Kč. 
Finanční dar je určen pro uspořádání akce: Dny Kralup 2025. 
2. Antwell Group s.r.o., Vodárenská 732, 278 01, Kralupy nad Vltavou, IČO: 27178099, DIČ: CZ27178099,  
ve výši 40.000 Kč. 
Finanční dar je určen pro uspořádání akce: Dny Kralup 2025. 
3. Stavebniny DEK a.s., Tiskařská 257/10, 108 00 Praha 10, IČO: 03748600, DIČ:CZ699000797, 
ve výši 70.000 Kč. 
Finanční dar je určen pro uspořádání akce: Dny Kralup 2025. 
4. HECKL s.r.o., Přemyslova 153, 278 01, Kralupy nad Vltavou, IČO: 62956833, DIČ: CZ62956833, 
ve výši 20.000 Kč. 
Finanční dar je určen pro uspořádání akce: Dny Kralup 2025. 
5. Kochmantrans, s.r.o., Trojanova 805, 278 01, Kralupy nad Vltavou, IČO: 27202364, DIČ: CZ27202364,  
ve výši 12.000 Kč. 
Finanční dar je určen pro uspořádání akce: Dny Kralup 2025. 
6. Společnost K-OIL, s.r.o., Trojanova 118, 278 01, Kralupy nad Vltavou, IČO: 26775611, DIČ: CZ26775611,  
ve výši 12.000 Kč. 
Finanční dar je určen pro uspořádání akce: Dny Kralup 2025. 
7. KnVnet services, s.r.o., Sídliště Hůrka 1060, 278 01, Kralupy nad Vltavou, IČO: 24206601, DIČ: CZ24206601, 
ve výši 30.000 Kč. 
Finanční dar je určen pro uspořádání akce: Dny Kralup 2025. 
8. REISSWOLF s.r.o., U Dýhárny 1162, 278 01, Kralupy nad Vltavou, IČO: 25097008, DIČ: CZ25097008, 
ve výši 20.000 Kč. 
Finanční dar je určen pro uspořádání akce: Dny Kralup 2025. 
9. VEN s.r.o., Nad Uličkou 276, 252 65 Holubice, 
IČO: 25080024, DIČ: CZ25080024, ve výši 20.000 Kč. 
Finanční dar je určen pro uspořádání akce: Dny Kralup 2025. 
10. AUTO KRALUPY a.s., V Růžovém údolí 554, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČO: 26434989, DIČ:CZ26434989, 
ve výši 30.000 Kč. 
Finanční dar je určen pro uspořádání akce: Dny Kralup 2025. 
 
Bod programu: Přehledová zpráva o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek malého rozsahu  
ze subjektu TSM za období duben 2025 
usnesení č.: 25/9/9/14 
RM bere na vědomí přehledovou zprávu o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
ze subjektu TSM za období duben 2025. 



str. 12 

 
Bod programu: Schválení účetní závěrky za rok 2024 
usnesení č.: 25/9/9/15 
RM schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace Technické služby města Kralupy nad Vltavou za účetní 
období 2024, sestavenou ke dni 31.12.2024. 
 
Bod programu: Žádost o schválení rozdělení kladného hospodářského výsledku TSM za rok 2024 
usnesení č.: 25/9/9/16 
RM schvaluje převedení kladného hospodářského výsledku TSM za rok 2024 ve výši 1 235 476,80 Kč 
následovně: 
 
odvod zřizovateli za nevyčerpané odpisy    129 084 Kč 
odvod zřizovateli za nevyčerpané zálohy na energie   240 716 Kč 
převod do rezervního fondu TSM                865 676,80 Kč 
následně převod z rezervního fondu do fondu investic TSM   865 676,80 Kč 
 
Bod programu: DDM – Žádost o pozastavení výběrového řízení na pronájem budovy DDM 
usnesení č.: 25/9/9/17 
1. RM bere na vědomí koncept, předložený ředitelkou DDM, k využití budovy DDM ve Smetanově ulici,  

i po přestěhování PO do objektu Sladovny. 
2. RM schvaluje, že předmětný požadavek bude vyhodnocen po seznámení se s nabídkami uchazečů  

na pronájem současné budovy DDM, ve Smetanově ul. 
 
Bod programu: Návrh ředitele Městského muzea na přejmenování ul. Palackého na ul. Msgr. Dr. Eduarda 
Tersche 
usnesení č.: 25/9/9/18 
RM doporučuje ZM schválit přejmenování ul. Palackého na ul. Msgr. Dr. Eduarda Tersche. 
 

X. OSTATNÍ ODBORY MěÚ  
Bod programu: Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na vyhotovení Změny č. 9 ÚP města 
usnesení č.: 25/9/10/1 
RM schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo na vyhotovení Změny č. 9 ÚP města s Ing. arch. Vlastou 
Poláčkovou, Urbanistický ateliér ÚP – 24, IČ: 16102053 – předmětem dodatku je oprava administrativní chyby 
v článku V. cena, v odst. 2., v řádku „etapa b)“ – chybná částka "85.500,- Kč bez DPH" se nahrazuje 
novou správnou částkou "96.000,- Kč bez DPH," tato oprava chyby nemá vliv na schválenou výši celkové ceny 
s DPH. 
 

XI. KOMISE: náměty, požadavky, zápisy 
Bod programu: Zdravotní, sociální a bytová komise 
usnesení č.: 25/9/11/1 
RM bere na vědomí Zápis č. 4 ze dne 16.04.2025 Zdravotní, sociální a bytové komise. 
 
Bod programu: Sportovní komise RM  - Návrh přidělení individuální dotace na sport, zápis č. 3 
usnesení č.: 25/9/11/2 
1. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace pro Anetu Loužeckou, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 

na úhradu nákladů týkajících se účasti na Světových pohárech v ledolezení ve výši 40.000 Kč  
a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text na základě § 10a odst. 5 zákona  
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Dotace 
bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5493 (Účelové neinvestiční 
transfery fyzickým osobám), org. 5888 (Dotace na podporu sportu). 



str. 13 

2. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace pro Biliardový klub Cukrovar, z.s., IČ: 19633092, sídl.  
U Cukrovaru 1081, Kralupy nad Vltavou, PSČ: 278 01, na výukový systém kulečníkové hry (PC + SW)  
a dovybavení a údržba herních pomůcek, ve výši 35.000 Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 
(Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace  
na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, o poskytnutí 
individuální dotace na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

3. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace pro Jana Kaňku, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 
na úhradu nákladů týkajících se s pořádáním Kralupského nohejbalového turnaje ve výši 5.000 Kč a 
schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text na základě § 10a odst. 5 zákona  
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Dotace 
bude vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5493 (Účelové neinvestiční 
transfery fyzickým osobám), org. 5888 (Dotace na podporu sportu). 

4. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace pro FK Kralupy 1901, z. s., IČ: 47006668, se sídlem V Olších, 
Kralupy nad Vltavou, PSČ: 278 01, na zajištění dopravy na turnaj mládeže v Henningsdorfu, ve výši 
29.600 Kč. Dotace bude vyplacena z kapitoly č. 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položky 5222 
(Neinvestiční transfery spolkům) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její předložený text, 
o poskytnutí neinvestiční individuální dotace na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb.,  
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

5. RM schvaluje poskytnutí individuální dotace pro TJ KRALUPY, z. s. – Oddíl volejbalu, IČ: 14799146, sídl. 
Hůrka 1046, Kralupy nad Vltavou, PSČ: 278 01, dofinancování pronájmů, ve výši 25.000 Kč. Dotace bude 
vyplacena z kapitoly 2, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 (Neinvestiční transfery 
spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu) a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy a její 
předložený text, o poskytnutí individuální dotace na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb.,  
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

6. RM bere na vědomí zápis číslo 3 z jednání Sportovní komise Rady města Kralupy nad Vltavou ze dne 
06.05.2025. 

  
Bod programu: Zápis Komise dopravy č. 4 ze dne 13.05.2025 
usnesení č.: 25/9/11/3 
1. RM schvaluje ponechání obousměrného provozu v ulici Nerudova.  
2. RM ukládá odboru RIaSM zajistit zpracování studie proveditelnosti na umístění nového parkovacího 

domu, včetně napojení na stávající komunikace, v místě dnešního parkoviště u objektu pošty v ulici 
Nerudova s tím, že zadání pro zhotovení studie bude předloženo k projednání komisi rozvoje a komisi 
dopravy. V zadání bude požadavek i na prověření varianty umístit parkovací stání do podzemního 
prostoru a nadzemní část objektu využít pro prodejní účely. 

3. RM pověřuje místostarostu Ing. Vojtěcha Pohla projednáním záměrů uvedených v bodě 3. a 4. 
s provozovatelem nemocnice. 

4. RM bere na vědomí zápis č. 4 Komise dopravy ze dne 13.05.2025. 
  
Bod programu: Zápis z jednání Kulturní komise 3/2025 
usnesení č.: 25/9/11/4 
RM bere na vědomí zápis Kulturní komise z jednání č. 3/2025 ze dne 05.05.2025. 
  
Bod programu: 23. Zápis z Komise pro životní prostředí ze dne 30. 04. 2025 
usnesení č.: 25/9/11/5 
RM bere na vědomí 23. Zápis Komise pro životní prostředí ze dne 30. 04. 2025. 
  
Bod programu: Zápis Komise výstavby a rozvoje města č. 3/2025 
usnesení č.: 25/9/11/6 



str. 14 

1. RM bere na vědomí zápis č. 3/2025 z jednání Komise výstavby a rozvoje města, které proběhlo dne 
29.04.2025. 

2. RM souhlasí s návrhy komise a doporučuje úpravu zadání studie „Domov seniorů“. 
3. RM bere na vědomí Územní studii ÚS 04 Zeměchy Nad Vsí“.  

   
XII. INFORMACE NA VĚDOMÍ 

 
XIII. Podněty a informace členů RM 

                                
Usnesení, která nebyla přijata 

Bod programu: Výběr dodavatele VZ – Stavební úpravy – změna užívání části objektu na služebnu MP  
a pracoviště MBP 
usnesení č.: 25/9/4/3 
1. RM schvaluje výsledky zadávacího řízení a uzavření smlouvy o dílo na akci „Stavební úpravy – změna 

užívání části objektu na služebnu MP a pracoviště MBP“ s dodavatelem MONTAKO – stavební práce 
s.r.o., se sídlem Vodárenská 732, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 24180416, za celkovou cenu  
6 973 667,00 Kč bez DPH, resp. 8 438 137,00 Kč s DPH. 

2. RM schvaluje změnu rozpisu rozpočtu na rok 2025 spočívající v převedení částky 3 038 137 Kč z kapitoly 
č. 1 – Rezerva na provozní investice do kapitoly č. 5 – Odbor realizace investic a správy majetku  
na § 5311, pol. 6121, org. 621. 

 
Bod programu: MŠ Dr. E. Beneše - Nabídka nepotřebného majetku zřizovateli 
usnesení č.: 25/9/9/1 
RM schvaluje přijetí nabízeného majetku od Mateřské školy Kralupy nad Vltavou, Dr. E. Beneše,  
dle předložené nabídky č. j. 123/25 ze dne 25.04.2025. 
 
Bod programu: Zápis Komise dopravy č. 4 ze dne 13.05.2025 
usnesení č.: 25/9/11/3 
1. RM schvaluje umístění dopravního zrcadla do křižovatky ulic V Luhu a sídl. U Cukrovaru. 
2. RM ukládá TSM podat žádost na silniční správní úřad se žádostí o stanovení dopravního zrcadla  

do křižovatky ulic V Luhu a sídl. U Cukrovaru.  
 

Odložené materiály 
Bod programu: Zápis Komise dopravy č. 4 ze dne 13.05.2025 
materiál XI/3, bod 6, 7  
 

ZÁPIS OVĚŘEN 
 
Příští jednání rady města se uskuteční 02.06.2025 od 13:00 hod. v malé zasedací místnosti MěÚ. Zápis byl 
vyhotoven 20.05.2024. Nedílnou součástí zápisu je výpis usnesení z jednání rady města č. 9 města Kralup  
nad Vltavou, konané dne 19.05.2025. 
 
V Kralupech nad Vltavou, dne 20.05.2025 
 
 
 
 
 
 
 
Libor Lesák, starosta          Ing. Vojtěch Pohl, místostarosta 


